
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Patrik Boháč 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Řešení SEO v rámci vybraného projektu      

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jan Petrtyl, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Předkládaná bakalářská práce je zaměřena na problematiku optimalizace pro vyhledávače a byla řešena 

v rámci redesignu webové prezentace Rescue Group. Autor po stanovení cílů (hlavního a vedlejších) na 

základě literární rešerše prenezuje téma internetového marketingu a pokračuje představením disciplíny 

SEO i popisem principu fungování internetových vyhledávačů s důrazem na Google. Pozornost věnuje 

propojení témat analýzy klíčových slov, přípravě cílových stránek, webové analytice i tvorbě obsahu a 

technickým charakteristikám. Následuje praktická část, která srovnává stav před a po optimalizaci webové 

prezentace Rescue Group a vysvětluje dílčí kroky, které k cíli vedly. Autor také provádí srovnání 

s konkurenčními weby a postupuje v souladu s definovanými zásadami i cíli práce. Výsledkem je stav, 

který v řadě parametrů skutečně převyšuje původní web. Textovým rozsahem je tato práce skormnějšího 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

charakteru, podobně jako rozsah použitých zdrojů. Velká část aktivit s prací souvisejících však 

probíhala přímo v praxi. Celkově práci hodnotím ještě jako výbornou.    

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Co v rámci disciplíny SEO považujete při redesignu webu za největší výzvu?  

2. Jakým způsobem lze nejlépe zajistit, aby redesign webu neznamenal ztrátu dosažených pozic ve 

výsledcích vyhledávání?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


